电子公文专用章
收：

                 津水利发〔2023〕276号

重庆市江津区水利局

关于征集重庆市江津区水利建设项目技术
审查专家的通知
有关单位、局属各科室、各位水利工作者：

2019年，我局组建了《重庆市江津区水利建设项目技术审查专家库》，鉴于该专家库已不适于当前需要，为切实做好水利建设项目和涉水行政许可事项技术审查工作，充实技术审查专家力量，提高技术审查水平和质量。经局党组研究决定参照重庆市水利局办公室《关于征集重庆市水利建设项目和涉水行政许可事项技术审查专家的通知》（渝水办设〔2021〕10号）要求，重新组建《重庆市江津区水利建设项目技术审查专家库》。现将征集专家有关事项通知如下：
一、申报专家基本条件

（一）坚持原则、忠实履责、廉洁自律、遵纪守法；

（二）熟悉国家和重庆市有关水利建设项目和涉水行政许可事项管理的法律、法规、部门规章和规范性文件，以及国家和水利行业规程、规范、技术标准；

（三）具有较强的业务能力，至少具备下列条件之一：

1.担任过2个及以上市级审查通过大中型水利建设项目设计成果的审查、咨询或设计、施工、管理等项目负责人或技术负责人或专业负责人；

2.已取得国家注册执业资质且在本领域执业5年以上，或获得中级及以上专业技术职称且从事相关工作5年以上；

3.取得硕士及以上学位，从事相关领域工作满5年的专业技术人员；

4.未开展技术职称评定行业，具有全日制大学专科以上文化程度，从事该行业工作满20年的管理人员；
5.已纳入现行《重庆市水利建设项目技术审查专家库》的专家。

（四）能保证从事技术审查工作的时间和精力；

（五）身体健康，年龄在70周岁以下。

二、申报专业

为满足我区水利建设项目和涉水行政许可事项技术审查所需专业要求，本次征集专家审查专业包括：水利水电工程、工程地质、工程造价、施工组织设计、水土保持、水文水资源、给排水。申报专家根据个人工作经历和特长，选择申报1到3个审查专业。

三、申报方式、材料和程序

（一）申报方式

个人自愿申请，已退休的人员直接申报，在职人员需由所在单位同意推荐。

（二）申报材料

1.《重庆市水利建设项目技术审查专家推荐（申请）表》（以下简称《推荐表》），纸质件1份、电子扫描件1份；

2.《重庆市江津区水利建设项目技术审查专家基本情况表》（电子版一份）；

3.业绩佐证材料（如成果报告签字扉页、专家组审查签到表、专家签名意见等，电子扫描件1份）；

4.其他证明材料（含身份证、学历证明、职称证书、职业资格证书等，纸质复印件1份、电子扫描件1份）；

5.已纳入现行《重庆市水利建设项目技术审查专家库》的专家可只填写附件1和附件2。

注：纸质件材料签字盖章后邮寄重庆市江津区水利局收件人（或现场递交），电子件材料发送收件电子邮箱。

（三）申报程序

个人填写《重庆市水利建设项目技术审查专家申请表》，经江津区水利局审核并经公示无异议后再纳入《重庆市江津区水利建设项目技术审查专家库》。入库最终解释权归重庆市江津区水利局所有。

四、申报时间和地点
（一）申报时间：2023年10月12日——2023年10月26日；

（二）申报地点：重庆市江津区水利局103室。

五、其他事项

请申报人员对所提供材料的真实性负责，若有虚假和欺诈行为，一经查实，我局将严肃处理。

联系人：刘江，联系电话：15213381051；邮寄地址：重庆市江津区水利局103办公室；

收件电子邮箱：472353752@qq.com

附件1.重庆市江津区水利建设项目技术审查专家申请表

2.重庆市江津区水利建设项目技术审查专家基本情况表

重庆市江津区水利局

2023年10月11日

附件1   重庆市江津区水利建设项目技术审查专家申请表
	姓  名

	性别

	（照片）

	政治面貌

	民族

	手机号码

	出生日期

	身份证号码

	家庭住址

	工作单位及职务

	毕业院校、学历、学位及专业

	职称、专业及评定时间

	执业资格、专业及取得时间

	是否是重庆市水利局现行在库专家

	专家库印发文件号及个人信息对应位置
	如：渝水办设〔2022〕7号，附件1、一、1

	申报专业

	个人简历

及主要业绩

	申请人承诺
	本人申请江津区水利局水利建设项目技术审查专家资格，愿意以独立身份参加江津区水利局技术审查工作。同时承若在申报表所填各项真实、完整、有效；在从事技术审查时，严格遵守廉洁自律及有关规定。

申请人：

年  月  日

	单位推荐意见
	（公章）

 年  月  日

附件2

重庆市江津区水利建设项目技术审查专家基本情况表

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	毕业

高校
	所学

专业
	全日制最高

学历
	学位
	工作

单位
	技术职称
	职称专业
	执业

资质
	证书号
	住址
	联系

电话

（手机）
	主要

业绩
	所报专业
	备注

	1
	2
	3

	范例
	张三
	男
	1980.08
	XX
大学
	XX
专业
	大学
本科
	学士
	XX
公司
	副高
	XX
	XX
	XX
	XX
	XX
	XX
	XX
	XX
	XX

重庆市江津区水利局办公室               2023年10月11日印发
- 1 -
- 1 -
- 1 -
- 1 -
- 1 -
- 1 -
- 1 -